

# **KBN HOLDING AF 2001 ApS**

Oliefabriksvej 61, st  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Klaus Nissen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KBN HOLDING AF 2001 ApS  
Oliefabriksvej 61, st  
2770 Kastrup

Telefonnummer: 28107828

CVR-nr: 26090512

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33

2791 Dragør

DK Danmark

CVR-nr: 32147437

P-enhed: 1015254161

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at virke som holdingselskab samt at drive transport- og speditjonsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -13.966 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.268</b>	<b>-10.043</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.268</b>	<b>-10.043</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		80.869	92.865
Andre finansielle indtægter .....		14.046	181.190
Øvrige finansielle omkostninger .....		-108.708	-45.025
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-18.059</b>	<b>218.987</b>
Skat af årets resultat .....	1	4.093	-57.037
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-13.966</b>	<b>161.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Overført resultat .....		-213.966	161.950
<b>I alt</b> .....		<b>-13.966</b>	<b>161.950</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		205.000	205.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.156.537	1.966.511
Tilgodehavende skat .....		7.183	18.070
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.163.720</b>	<b>1.984.581</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		123.508	2.764.280
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>123.508</b>	<b>2.764.280</b>
Likvide beholdninger .....		2.570.140	162.124
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.857.368</b>	<b>4.910.985</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.062.368</b>	<b>5.115.985</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.736.118	4.950.084
Forslag til udbytte .....		200.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.061.118</b>	<b>5.075.084</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.250	1.250
Skyldig selskabsskat .....		0	39.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>40.901</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>40.901</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.062.368</b>	<b>5.115.985</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	49.651
Regulering tidligere år	0	0
Refunderet sambeskatning	-4.093	7.386
	<b>-4.093</b>	<b>57.037</b>

Selskabet har for indkomståret betalt kr. 0 i a conto koncernselskabsskat.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Anparts-kapital</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
N. A. Nissen Spedition & Transport ApS, Taarnby	100%	125.000	832.334	521.728
KBN Leasing ApS, Taarnby	100%	80.000	-138.372	-28.121

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret